
Wertungspunkte

Name DWZ Sum Anz Sum Jan Feb Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov

gewertet 31/1 28/2 27/3 24/4 29/5 26/6 31/7 28/8 25/9 30/10 27/11

Korbel, Joshua 1880 82 6 82 13 13 14 12 15 15 - - - - -

Kuhlmann, Hans-Peter 1850 72 5 72 14 15 15 - 14 14 - - - - -

Rühl, Volker 1680 70 6 70 11 12 10 15 10 12 - - - - -

Sami, Sami 1773 54 4 54 - 14 11 15 14 - - - - - -

Wachtler, Stephan 1200 48 5 48 10 10 8 - 9 11 - - - - -

Schuster, Hans 1073 41 5 41 9 9 9 - 7 7 - - - - -

Kienast, Jakob 1800 38 3 38 12 - - - 12 14 - - - - -

Schwarzwälder, Herbert 1310 33 4 33 7 - - 10 8 8 - - - - -

Christian Hanso 1842 23 2 23 - 11 - 12 - - - - - - -

Foksha, Mischa 2060 15 1 15 15 - - - - - - - - - -

Hadziselimovic, Adnan 1819 14 1 14 - - 14 - - - - - - - -

Herdt, Wladimir 1762 13 1 13 - - - 13 - - - - - - -

Velitchkov, Martin 1770 12 1 12 - - 12 - - - - - - - -

Bogumil-Schott, Edgar 1800 12 1 12 - - - - 12 - - - - - -

Kistler, Michael 1737 11 1 11 - - - - - 11 - - - - -

Wachtler, Aaron - 9 1 9 - - - - - 9 - - - - -

Charalambakis, Michail 1370 8 1 8 8 - - - - - - - - - -

Rittberger, Marian 1380 0 0 0 - - - - - - - - - - -

Zöllmer, Fritz 1970 0 0 0 - - - - - - - - - - -

Göttel, Tobias 1988 0 0 0 - - - - - - - - - - -

Buzan, Raffael 1880 0 0 0 - - - - - - - - - - -

Blickle, Michael 1615 0 0 0 - - - - - - - - - - -

Rehn, Günter 1950 0 0 0 - - - - - - - - - - -

Braun, Hans-Jochen 1920 0 0 0 - - - - - - - - - - -

Korbel, Lukas 1100 0 0 0 - - - - - - - - - - -

Aarav Agrawal 1100 0 0 0 - - - - - - - - - - -

Kistler, Frederik 1040 0 0 0 - - - - - - - - - - -

Vogel, Mark 1400 0 0 0 - - - - - - - - - - -

Teilnehmer 9 7 8 6 9 9

Wertung: Platzierung (Platz 1 - 10) + 5 Punkte je Teilnahme

Gewertet werden die 9 besten Platzierungen

Anz = Anzahl gewerteter Turniere 
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Wertungspunkte

Pl. Name DWZ Sum Anz Sum Jan Feb Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez

gewertet 31/1 28/2 27/3 24/4 29/5 26/6 31/7 28/8 25/9 30/10 27/11 18/12

1 Korbel, Joshua 1880 82 6 82 13 13 14 12 15 15 - - - - - -

2 Kuhlmann, Hans-Peter 1850 72 5 72 14 15 15 - 14 14 - - - - - -

3 Rühl, Volker 1680 70 6 70 11 12 10 15 10 12 - - - - - -

4 Sami, Sami 1773 54 4 54 - 14 11 15 14 - - - - - - -

5 Wachtler, Stephan 1200 48 5 48 10 10 8 - 9 11 - - - - - -

6 Schuster, Hans 1073 41 5 41 9 9 9 - 7 7 - - - - - -

7 Kienast, Jakob 1800 38 3 38 12 - - - 12 14 - - - - - -

8 Schwarzwälder, Herbert 1310 33 4 33 7 - - 10 8 8 - - - - - -

9 Christian Hanso 1842 23 2 23 - 11 - 12 - - - - - - - -

10 Foksha, Mischa 2060 15 1 15 15 - - - - - - - - - - -

11 Hadziselimovic, Adnan 1819 14 1 14 - - 14 - - - - - - - - -

12 Herdt, Wladimir 1762 13 1 13 - - - 13 - - - - - - - -

13 Velitchkov, Martin 1770 12 1 12 - - 12 - - - - - - - - -

14 Bogumil-Schott, Edgar 1800 12 1 12 - - - - 12 - - - - - - -

15 Kistler, Michael 1737 11 1 11 - - - - - 11 - - - - - -

16 Wachtler, Aaron - 9 1 9 - - - - - 9 - - - - - -

17 Charalambakis, Michail 1370 8 1 8 8 - - - - - - - - - - -

18 Rittberger, Marian 1380 0 0 0 - - - - - - - - - - - -

19 Zöllmer, Fritz 1970 0 0 0 - - - - - - - - - - - -

20 Göttel, Tobias 1988 0 0 0 - - - - - - - - - - - -

21 Buzan, Raffael 1880 0 0 0 - - - - - - - - - - - -

22 Blickle, Michael 1615 0 0 0 - - - - - - - - - - - -

23 Rehn, Günter 1950 0 0 0 - - - - - - - - - - - -

24 Braun, Hans-Jochen 1920 0 0 0 - - - - - - - - - - - -

25 Korbel, Lukas 1100 0 0 0 - - - - - - - - - - - -

26 Aarav Agrawal 1100 0 0 0 - - - - - - - - - - - -

27 Kistler, Frederik 1040 0 0 0 - - - - - - - - - - - -

28 Vogel, Mark 1400 0 0 0 - - - - - - - - - - - -

Teilnehmer 9 9 7 8 6 9 9

Wertung: Platzierung (Platz 1 - 10) + 5 Punkte je Teilnahme

Gewertet werden die 9 besten Platzierungen

Anz = Anzahl gewerteter Turniere 

DWZ: Stand bei erstmaliger Teilnahme am Monatsblitzturnier   

Blitz-Cup 2024
Monatsblitzturniere der Schachabteilung des VfL Sindelfingen

Gesamtwertung


